

Jeudi 06/08



ITALIAMO
Mozzarella di Bufala
Campana
AOP
500 g
(1 kg = 11,98 €)
n°6000720

OFFRE FLASH

5.99



ITALIAMO
Burrata ⁽³⁾
200 g
(1 kg = 14,95 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°6000486

OFFRE FLASH

2.99



ITALIAMO
Parmigiano
Reggiano
AOP
100 g
(1 kg = 21,90 €)
Au choix : râpé
ou en copeaux
14 mois
n°38191

OFFRE FLASH

2.19



ITALIAMO
Pecorino
Romano AOP
100 g
(1 kg = 19,90 €)
Râpé
n°6000996

OFFRE FLASH

1.99



ITALIAMO
Fromage
râpé ⁽³⁾
250 g
(1 kg = 13,96 €)
31,70 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°6000350

OFFRE FLASH

3.49



ITALIAMO
Mascarpone-
Gorgonzola ⁽³⁾
200 g
(1 kg = 13,45 €)
36,63 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°6000496

OFFRE FLASH

2.69



ITALIAMO
Fromage
Scamorza ⁽³⁾
300 g
(1 kg = 11,63 €)
18 % Mat. Gr.
sur produit fini
Variétés au choix
n°6000888

OFFRE FLASH

3.49



ITALIAMO
Calamars à
la napolitaine
630 g (1 kg = 9,51 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 7,49 €
(1 kg = 11,89 €)
n°6212065

-20%
5.99 ^{7.49}
Lidl Plus



ITALIAMO
Moules et coquillages
à la sauce tomate
350 g (1 kg = 5,97 €) avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 € (1 kg = 8,54 €)
n°6000049

-30%
2.09 ^{2.99}
Lidl Plus



entre les repas www.mangerbouger.fr